
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소이면

정책: 민원봉사(소이면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 소이면

소이면 814,039 732,719 81,320

민원봉사(소이면) 291,964 279,624 12,340

민원봉사 및 후생복지 지원 291,964 279,624 12,340

주민자치센터 운영지원 33,652 26,872 6,780

201 일반운영비 30,452 24,172 6,280

01 사무관리비 29,552 23,272 6,280

○주민자치센터 일반수용비 4,312 3,312 1,000

○주민자치위원회 참석수당 15,120 11,340 3,780

-정기회 12,420 9,720 2,700

-임시회 2,700 1,620 1,080

○작품발표회 지원 10,000 8,500 1,500

경정 4,312,000원

경정 12,420,000원

경정 2,700,000원

경정 10,000,000원

301 일반보전금 3,200 2,700 500

12 기타보상금 3,200 2,700 500

○주민자치위원회 역량강화 교육 강사료

500 0 500500,000원

공공시설 유지관리 104,712 99,152 5,560

201 일반운영비 96,210 90,650 5,560

02 공공운영비 88,000 82,440 5,560

○공공요금 및 제세 38,800 35,440 3,360

-전화 및 팩스요금 600 1,200 △600

-교통신호등(경보등) 요금 7,440 3,600 3,840

-버스승강장 온냉열의자 전기요금

2,280 1,560 720

-인터넷 요금 600 1,200 △600

○난방 연료비 1,800 3,600 △1,800

○시설장비유지비 37,900 33,900 4,000

-건물 유지관리(1,690㎥) 8,000 4,000 4,000

경정 600,000원

경정 7,440,000원

경정 2,280,000원

경정 600,000원

경정 1,800,000원

경정 8,000,000원

읍면소규모사업추진(소이면) 398,462 343,462 55,000

소규모사업추진 398,462 343,462 55,000

민원해결 및 소규모사업 181,962 126,962 55,000

401 시설비및부대비 165,000 110,000 55,000

01 시설비 145,000 95,000 50,000

○도로 등 시설 유지보수비

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

03 시설부대비 20,000 15,000 5,000

○도로 및 하상정비 장비 임차료

20,000 10,000 10,000

○제설장비 임차료 0 5,000 △5,000

경정 20,000,000원

경정 0원

꽃길조성사업 66,500 66,500 0

206 재료비 20,000 15,000 5,000
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부서: 소이면

정책: 읍면소규모사업추진(소이면)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 20,000 15,000 5,000

○꽃길조성사업 재료구입 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

401 시설비및부대비 46,500 51,500 △5,000

01 시설비 45,000 50,000 △5,000

○국화공원 관수시설 설치 사업 0 5,000 △5,000경정 0원

주민참여예산 150,000 150,000 0

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○중동1리 복지회관 시설개선(과목경정)

4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 139,400 150,000 △10,600

01 시설비 139,400 150,000 △10,600

○중동1리 복지회관 시설개선 및 한내장터 독립

만세운동 기념공원 정비(과목경정)

25,400 36,000 △10,600경정 25,400,000원

405 자산취득비 6,600 0 6,600

01 자산및물품취득비 6,600 0 6,600

○중동1리 복지회관 시설개선 냉난방기 구입(과

목경정) 4,000 0 4,000

○중동1리 복지회관 시설개선 프로젝터 및 영사

용스크린 구입(과목경정) 2,600 0 2,600

4,000,000원 * 1대

2,600,000원 * 1대

행정운영경비(소이면) 123,613 109,633 13,980

기본경비(소이면) 123,613 109,633 13,980

기본경비 123,613 109,633 13,980

201 일반운영비 56,053 52,053 4,000

01 사무관리비 46,916 42,916 4,000

○일반수용비 10,940 6,940 4,000경정 10,940,000원

405 자산취득비 10,780 800 9,980

01 자산및물품취득비 10,780 800 9,980

○송풍기 구입 780 800 △20

○회의용 의자 구입 10,000 0 10,000

경정 780,000원

100,000원 * 100개
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